:. .;.

Poder Legislativo Municipal
Plenário das

Protocolo

N.0272, Liv. 24, Fls.

às 15:00hs.

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Em 06/04/20 15.

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de Aplausos e Boas
Vindas
C Emenda

Autor: Vereador Dr. GERALMINO ALVES R. NETO- PSD- Vice Presidente

Senhor Presidente:

N°,039/2015

Propomos à Mesa, após cumprilnento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS e de BOAS VINDAS, à empresa REY DE LAS PALETAS, na
pessoa de seu proprietário Sr. CAlQUE BORTOLAIA, cumprimentando-o
pelo investimento feito em Barra do Garças, colaborando no fortalecimento
do comércio local e o desenvolvünento de nossa cidade

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
06 de abril de 2015.

\

SR. NETO
V crcado - , ·c c Presidente

Presidente da Comissão de Obras Públicas, T ransporte e Comunicação

-·--

·-

IUSTIFICATIV A

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumpriinentar co1n satisfação a brilhante iniciativa
do Sr. CAlQUE BORTOLAIA, pelo investimento feito em Barra do Garças,
colaborando no fortalecimento do comércio local e o desenvolvimento de
nossa cidade.

Rey de Las Paletas, especializada em sorvetes e picolés, vem
oferecer ao público barra-garcense, uma variedade de produtos de excelente
qualidade, dispensando a todos um atendimento acolhedor, com
dependências aconchegantes e de bom gosto, para proporcionar conforto e
bem estar às pessoas.

Temos plena convicção de que Barra do Garças ganha mais
uma empresa e a população passa a ter mais uma excelente opção de bons
produtos e bom atendimento.

Assim sendo, cumprimentamos o Sr. Caique, proprietário da
REY DE LAS PALETAS, desejando-lhe no os otos de BOAS VINDAS.

Presidente da Comissão de Obras Públicos, Transporte c Comunicação